АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21 мая     2021 года       			№ 08-38 -а

	О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 29.08.2018 года № 08-85-1-а

    Рассмотрев  протест Тихвинского городского прокурора от 16.05.2021 года № 7-82-2021, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 18 апреля 2012 года № 08-73-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт 7 пункта 5.1 Порядка проведения антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 29.08.2018 года № 08-85-1-а, и изложить его в следующей редакции:
            «7. информация муниципальных органов местного самоуправления о результатах:
- проверок достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами о себе при поступлении на муниципальную службу;
- проверок достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы;
- проверок достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими;
- осуществления контроля за расходами муниципальных служащих;
- проверок соблюдения муниципальными служащими установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов;
- проверок соблюдения гражданами, замещавшими должности муниципальной службы, ограничений при заключении ими после ухода с муниципальной службы трудового договора и (или) гражданско-правового договора;»
2. Опубликовать данное постановление в газете «Трудовая слава».

3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Пашозерского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/pashozero), на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 11.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения:                                                          В.В. Вихров

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

21 мая

2021

года

№

08

-

38

-

а

О внесении изменений

в Порядок

проведения антикоррупционного

мониторинга на территории

муниципального образования Пашозерское

сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской

области, утвержденный

постановление

м

администрации Пашозерс

ко

го

сельско

го

поселени

я

от 29.08.2018 года № 08

-

85

-

1

-

а

Рассмотрев  протест

Тихвинского

городского прокурора от 16.05

.2021 года № 7

-

82

-

2021

,

в соответствии

с

Федеральным законом от 27 июля 2010 года №

210

-

ФЗ «Об

организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением

администрации Пашозерского сельского поселения от 18 апреля 2012 года № 08

-

73

-

а «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», руково

дствуясь статьей 33 Устава

муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской области, администрация Пашозерского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Внести изменения в

подпункт 7

пункт

а

5.1 Порядка

проведения

антикоррупционного мониторинга на территории

муниципального образования

Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального район

а Ленинградской

области

, утвержденного постановлением

администрации Пашозерско

го

сельско

го

поселени

я

от 29.08.

2018 года № 08

-

85

-

1

-

а

,

и

изложи

ть

его в следующей редакции:

«7.

и

нформация муниципаль

ных органов

местного самоуправления

о результатах:

-

проверок достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами о себе

при

поступлении на муниципальн

ую службу;

-

проверок достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и

обязательствах

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими

на замещение

должностей муниципальн

ой службы;

-

проверок достоверности и полноты сведений о дохо

дах, имуществе и

обязательствах

имущественного хара

ктера, представляемых муниципальны

ми

служащими;

-

осуществления контроля за расх

одами

муниципальны

х служащих;

-

проверок соблюдения муниципальны

ми служащими установленных ограничений

и

запретов, а также тр

ебований о предотвращении или урегулировании конфликта

интересов;

-

проверок соблюдения гражданами,

замещавшими должности муниципальн

ой

службы,

ограничений при заключ

ении ими после ухода с муниципальн

ой службы

трудового договора

и (или) гражданско

-

правовог

о договора;

»

2. Опубликовать данное постановление в газете

«

Трудовая слава

»

.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ      ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от      21 мая       2021   года              №  08 - 38   - а

О внесении изменений  в Порядок  проведения антикоррупционного  мониторинга на территории  муниципального образования Пашозерское  сельское поселение Тихвинского  муниципального района Ленинградской  области, утвержденный  постановление м   администрации Пашозерс ко го   сельско го   поселени я   от 29.08.2018 года № 08 - 85 - 1 - а

       Рассмотрев  протест  Тихвинского  городского прокурора от 16.05 .2021 года № 7 - 82 - 2021 ,   в соответствии   с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №   210 - ФЗ «Об  организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», постановлением  администрации Пашозерского сельского поселения от 18 апреля 2012 года № 08 - 73 - а «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», руково дствуясь статьей 33 Устава  муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского  муниципального района Ленинградской области, администрация Пашозерского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1 .  Внести изменения в   подпункт 7  пункт а   5.1 Порядка  проведения  антикоррупционного мониторинга на территории   муниципального образования  Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального район а Ленинградской  области , утвержденного постановлением   администрации Пашозерско го   сельско го   поселени я  от 29.08. 2018 года № 08 - 85 - 1 - а ,   и   изложи ть   его в следующей редакции:                «7.  и нформация муниципаль ных органов  местного самоуправления  о результатах:   -   проверок достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами о себе  при   поступлении на муниципальн ую службу;   -   проверок достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и  обязательствах   имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими  на замещение   должностей муниципальн ой службы;   -   проверок достоверности и полноты сведений о дохо дах, имуществе и  обязательствах   имущественного хара ктера, представляемых муниципальны ми  служащими;   -   осуществления контроля за расх одами  муниципальны х служащих;   -   проверок соблюдения муниципальны ми служащими установленных ограничений  и   запретов, а также тр ебований о предотвращении или урегулировании конфликта   интересов;   -   проверок соблюдения гражданами,   замещавшими должности муниципальн ой  службы,   ограничений при заключ ении ими после ухода с муниципальн ой службы  трудового договора   и (или) гражданско - правовог о договора; »   2. Опубликовать данное постановление в газете  « Трудовая слава » .